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BILAGA 1 

 

SAMSKATTEBYRÅER, SAMUPPBÖRDSENHETEN OCH ÖVRIGA 
KONTAKTPUNKTER 

 
Förvaltningsdomstolarnas samskattebyråer och -personer 
(på sidan 4 i bilagan finns kontaktuppgifter som är gemensamma för alla förvaltningsdomstolar när 
det gäller följande ärenden: registrering, skatteuppbörd, skatter på eget initiativ, arvs- och 
gåvobeskattning samt punkt- och bilbeskattning) 

 
Förvaltnings-

domstolen Personbeskattning  Företagsbeskattning 
  (fysiska personer, firmanamn,  (samfund) 
 öppna bolag och kommanditbolag)   
    

Högsta Huvudstadsregionens skattebyrå  Nylands företagsskattebyrå 
Förvaltnings-

domstolen     

     
   

 Verovalitukset.Paakaupunkiseutu@vero.fi Verovalitukset.YVE.Uusimaa@vero.fi 
     
    

 PB 400, 00052 SKATT  PB 30, 00052 SKATT 
    

Helsingfors Huvudstadsregionens skattebyrå  Nylands företagsskattebyrå 
   

 Verovalitukset.Paakaupunkiseutu@vero.fi Verovalitukset.YVE.Uusimaa@vero.fi 
     
    

 PB 400, 00052 SKATT  PB 30, 00052 SKATT 
    

Tavastehus Centrala Finlands skattebyrå  Centrala Finlands företagsskattebyrå 
   

 
 

{0Verovalitukset.Sisa-Suomi@vero.fi 

Verovalitukset.YVE.Sisa-

Suomi@vero.fi 
     
    

 PB 705, 33101 Tammerfors  PB 713, 33101 Tammerfors 
    

Östra Finland Östra Finlands skattebyrå  Savolax-Karelens företagsskattebyrå 
   

 Verovalitukset.Pohjois-Savo@vero.fi 
Verovalitukset.YVE.Savo-

Karjala@vero.fi 
     
    

 PB 1094, 70111 Kuopio  PB 1094, 70111 Kuopio 
    

Norra Norra Finlands skattebyrå  Norra Finlands företagsskattebyrå 

Finland     
    

 

Verovalitukset.Pohjois-

Pohjanmaa@vero.fi  

Verovalitukset.YVE.Pohjois-

Suomi@vero.fi 
    
    

 PB 27, 90101 Uleåborg   
    

Åbo Sydvästra Finlands skattebyrå  Sydvästra Finlands företagsskattebyrå 
     
     

 YHT_HEVE Verovalitukset  
Verovalitukset.YVE.Lounais-

Suomi@vero.fi 
 LOVE/Turku@vero.fi   
    

 PB 921, 20101 Åbo  PB 927, 20101 Åbo 
    

Vasa Västra Finlands skattebyrå  Västra Finlands företagsskattebyrå 
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 Verovalitukset.Pohjanmaa@vero.fi 
Verovalitukset.YVE.Lansi-

Suomi@vero.fi 
     
    

 PB 226, 65101 Vasa  PB 236, 65101 Vasa 
       

Åland Ålands skattebyrå Ålands skattebyrå 
   

 Skattebesvar_Aland@vero.fi Skattebesvar_Aland@vero.fi 
   

 PB 44, 22101 Mariehamn PB 44, 22101 Mariehamn 
   

 

 
Med undantag från tabellen ovan är de gemensamma kontaktuppgifterna, när det gäller följande 
ärendegrupper, för alla förvaltningsdomstolar: 

 

 

Samuppbördsenhetens kontaktuppgifter 

 

Skatteförvaltningen  
Deklarationskontroll 
PB 6001  
00052 SKATT 

 

E-post: YHT_Kausivalvonta@vero.fi  
Fax: 020 612 4979 

 

Kontaktuppgifter i fråga om registrering, skatter på eget initiativ samt arvs- och gåvobeskattningen 

 

De skatter på eget initiativ som avses här är moms, förskottsuppbörd (ärenden som 
hänför sig till utbetalaren av prestationen, vanligen arbetsgivarprestationer), 
källskatter (ärenden som hänför sig till utbetalaren av prestationen) samt lotteriskatt, 
apoteksskatt och försäkringspremieskatt och överlåtelseskatt. 

 

Skatteförvaltningen  
PB 1010 

90101 ULEÅBORG 

 

E-post: Verovalitusasiakirjat@vero.fi 

 

Kontaktuppgifter för punktbeskattningen 

 

Skatteförvaltningen  
Punktbeskattningen 

PB 20  
00052 SKATT 

 

E-postadress: valmisteverotus@vero.fi 

 

Kontaktuppgifter för bilbeskattningen 

 

Skatteförvaltningen 

Bilbeskattningen 

PB 40  
00052 SKATT 

 

E-postadress: autoverotus.oikaisu@vero.fi
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